
Calendari d'Exàmens Grau en Física (ordenat per curs)
L'assignació de aules pot variar, consulteu la darrera versió publicada 

Titulació Convocatòria Curs Codi Assignatura Data examen Sessió Hora
Grau Física gener 1 34240 Química 09/01/26 m 9:00
Grau Física gener 1 34233 Física General I 13/01/26 m 9:00
Grau Física gener 1 34238 Càlcul I 19/01/26 m 9:00
Grau Física gener 1 34241 Fonaments de programació per a la Física 23/01/26 m 9:00
Grau Física gener 1 34236 Àlgebra i Geometria I 27/01/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 1 34234 Física General II 22/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 1 34235 Física General III 27/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 1 34266 Iniciació a la Física Experimental  (ref. per a acta) 28/05/26 --- ---
Grau Física maig-juny 1 34237 Àlgebra i Geometria II 05/06/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 1 34239 Càlcul II 09/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 1 34240 Química 10/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 1 34233 Física General I 12/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 1 34238 Càlcul I 15/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 1 34241 Fonaments de programació per a la Física 16/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 1 34236 Àlgebra i Geometria I 18/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 1 34266 Iniciació a la Física Experimental 18/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 1 34234 Física General II 22/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 1 34235 Física General III 23/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 1 34237 Àlgebra i Geometria II 26/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 1 34239 Càlcul II 30/06/26 m 9:00
Grau Física gener 2 34245 Termodinàmica  08/01/26 m 9:00
Grau Física gener 2 34251 Laboratori de Termodinàmica (ref. per a acta) 15/01/26 --- ---
Grau Física gener 2 34242 Mecànica I 15/01/26 m 9:00
Grau Física gener 2 34249 Mètodes Estadístics i Numèrics (parcial) 20/01/26 v 15:00
Grau Física gener 2 34247 Mètodes Matemàtics I 26/01/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 2 34249 Mètodes Estadístics i Numèrics 21/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 2 34243 Oscil·lacions i ones 25/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 2 34250 Laboratori de Mecànica (ref. per a acta) 28/05/26 --- ---
Grau Física maig-juny 2 34244 Mecànica II 29/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 2 34262 Física de l'Atmosfera 02/06/26 v 15:00
Grau Física maig-juny 2 34248 Mètodes Matemàtics II 08/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 2 34245 Termodinàmica 10/06/26 m 9:00
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Grau Física Segona conv. 2 34249 Mètodes Estadístics i Numèrics 15/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 2 34242 Mecànica I 17/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 2 34250 Laboratori de Mecànica (ref. per a acta) 19/06/26 --- ---
Grau Física Segona conv. 2 34251 Laboratori de Termodinàmica (ref. per a acta) 19/06/26 --- ---
Grau Física Segona conv. 2 34247 Mètodes Matemàtics I 19/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 2 34244 Mecànica II 22/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 2 34243 Oscil·lacions i ones 23/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 2 34262 Física de l'Atmosfera 25/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 2 34248 Mètodes Matemàtics II 29/06/26 m 9:00
Grau Física gener 3 34261 Astrofísica 09/01/26 m 9:00
Grau Física gener 3 34255 Electromagnetisme I 13/01/26 m 9:00
Grau Física gener 3 34257 Òptica I  19/01/26 m 9:00
Grau Física gener 3 34259 Física Quàntica I 27/01/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 3 34256 Electromagnetisme II 20/05/26 v 15:00
Grau Física maig-juny 3 34246 Física Estadística 26/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 3 34254 Laboratori de Física Quàntica (ref. per a acta) 28/05/26 --- ---
Grau Física maig-juny 3 34252 Laboratori d'Electromagnetisme (ref. per a acta) 28/05/26 --- ---
Grau Física maig-juny 3 34253 Laboratori d'Òptica (referència per a acta) 28/05/26 --- ---
Grau Física maig-juny 3 34258 Òptica II 01/06/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 3 34260 Física Quàntica II 09/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 3 34255 Electromagnetisme I 11/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 3 34261 Astrofísica 12/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 3 34257 Òptica I  16/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 3 34259 Física Quàntica I 17/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 3 34256 Electromagnetisme II 19/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 3 34254 Laboratori de Física Quàntica (ref. per a acta) 19/06/26 --- ---
Grau Física Segona conv. 3 34252 Laboratori d'Electromagnetisme (ref. per a acta) 19/06/26 --- ---
Grau Física Segona conv. 3 34253 Laboratori d'Òptica (referència per a acta) 19/06/26 --- ---
Grau Física Segona conv. 3 34246 Física Estadística 23/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 3 34258 Òptica II 26/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 3 34260 Física Quàntica II 30/06/26 v 15:00
Grau Física extra octubre 4 34265 Treball fi de Grau 13/10/25 --- ---
Grau Física gener 4 34263 Física de l'Estat Sòlid 08/01/26 m 9:00
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Grau Física gener 4 34269 Astrofísica Observacional 12/01/26 m 9:00
Grau Física gener 4 34267 Electrodinàmica Clàssica 14/01/26 m 9:00
Grau Física gener 4 34264 Física Nuclear i de Partícules 16/01/26 m 9:00
Grau Física gener 4 34268 Mecànica Quàntica 20/01/26 m 9:00
Grau Física gener 4 36402 Energies Renovables i Radiació Solar 23/01/26 m 9:00
Grau Física gener 4 36541 Fotònica:  Guies i Dispositius 26/01/26 m 9:00
Grau Física febrer 4 34265 Treball fi de Grau 11/02/26 --- ---
Grau Física febrer 4 34265 Treball fi de Grau 12/02/26 --- ---
Grau Física maig-juny 4 34271 Mecànica Quàntica Avançada 21/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 4 34280 Teledetecció 22/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 4 36543 Física i Nanotecnologia de Semiconductors 25/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 4 34270 Relativitat i Cosmologia 27/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 4 34276 Òptica Quàntica 28/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 4 34273 Física Atòmica i de les Radiacions 29/05/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 4 34281 Electrònica 03/06/26 v 15:00
Grau Física maig-juny 4 34272 Teoria Quàntica de Camps 04/06/26 v 15:00
Grau Física maig-juny 4 34274 Instrumentació Nuclear i de Partícules 05/06/26 m 9:00
Grau Física maig-juny 4 36542 Fotònica:  Difracció i Coherència 08/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 4 36402 Energies Renovables i Radiació Solar 10/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 4 34263 Física de l'Estat Sòlid 11/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 34269 Astrofísica Observacional 12/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 34267 Electrodinàmica Clàssica 15/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 34271 Mecànica Quàntica Avançada 16/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 4 34280 Teledetecció 17/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 36543 Física i Nanotecnologia de Semiconductors 18/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 34264 Física Nuclear i de Partícules 18/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 4 34268 Mecànica Quàntica 19/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 36541 Fotònica:  Guies i Dispositius 22/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 4 34270 Relativitat i Cosmologia 22/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 34273 Física Atòmica i de les Radiacions 23/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 34281 Electrònica 25/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 4 34276 Òptica Quàntica 25/06/26 v 15:00
Grau Física juny 4 34282 Pràctiques Externes 26/06/26 m ---
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Grau Física Segona conv. 4 34272 Teoria Quàntica de Camps 26/06/26 v 15:00
Grau Física Segona conv. 4 34274 Instrumentació Nuclear i de Partícules 29/06/26 m 9:00
Grau Física Segona conv. 4 36542 Fotònica:  Difracció i Coherència 30/06/26 m 9:00
Grau Física juliol 4 34265 Treball fi de Grau en Física 02/07/26 --- ---
Grau Física juliol 4 34265 Treball fi de Grau en Física 03/07/26 --- ---
Grau Física juliol 4 34265 Treball fi de Grau en Física 06/07/26 --- ---
Grau Física setembre 4 34265 Treball fi de Grau en Física 02/09/26 --- ---
Grau Física setembre 4 34265 Treball fi de Grau en Física 03/09/26 --- ---
Grau Física setembre 4 34282 Pràctiques Externes 04/09/26 m ---


